РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2020года  		                                                          №1/5

Об избрании Главы Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь статьей  36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
решил:

1. Избрать Главой Шишкеевского сельского поселения Сураеву Веру Михайловну -  депутата Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения  от избирательного округа №3.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Рузаевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию в информационном бюллетене Шишкеевского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Шишкеевского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Председательствующий						Л.А. Глазкова